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
utbedring/    fornying av dreneringsløsninger rundt  
boligen.

Utvendige vann‑ og avløpsledninger:
Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i at mer enn  
halvparten av forventet brukstid for skjulte røranlegg  
er oppbrukt. Det er nå ingen symptomer på  
funksjonssvekkelse, men vær
oppmerksom på at dette er en risikokonstruksjon.
Konsekvens/    tiltak
• Tiltak:
Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0  
eller 1 må røranlegget skiftes ut, men tidspunktet for  
når dette er nødvendig er vanskelig å si noe om. Ved  
renovering, påse at røranlegget dokumenteres av  
fagperson. 
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Innbo og løsøre
Det av innbo og løsøre som står igjen til  
overtakelsen medfølger eiendommen. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/   Internett/   Bredbånd
Det er fiber. 

Parkering
Det er god plass til parkering på egen eiendom. Det  
er også parkering nede ved båthuset. Det er garasje  
i låven og utvendig el‑bil lader. 

Solforhold
Eiendommen har gode solforhold.

Diverse
Det er planlagt service og sjekk av gass på  
varmepumpe før salg. 

Avløpsanlegg ble etablert i 2018. Tidligere  
septiktank ble frakoblet og det ble laget nytt avløp  
med pumpestasjon samt nye vannledninger til  
offentlig påkobling. Dette ble gjort av kommunen. 

Eiendommen blir ikke vasket ut til overtakelsen. 
 

Energi
Oppvarming
Vedovn soverom 2 etasje. vedovn stue 1 etasje og  
vedovner kjeller. For øvrig elektrisk oppvarming.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 750 000

Kommunale avgifter
Kr 23 471
Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Gebyr Fakturert beløp i 2024:
Avløp: 14 544,27 kr
Eiendomsskatt: 5 054,36 kr
Feiing: 440,00 kr
Vann: 3 431,93 kr

Sum 23 470,56 kr

Eiendomsskatt
Kr 5 054
Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 1 365 000
Formuesverdi primær år
2023

Vannavgift
Kr 3 432
Vannavgift år
2024
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 358, bruksnummer 281 i Lindesnes  
kommune.Gårdsnummer 350, bruksnummer 99 i  
Lindesnes kommune.Gårdsnummer 350,  
bruksnummer 25 i Lindesnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4205/    358/    281:
23.11.1953 ‑ Dokumentnr: 1531 ‑ Erklæring/    avtale
FORSKJELLIGE BESTEMMELSER M H T  
PANTSETTING OG SALG 
Overført fra: Knr:4205 Gnr:358 Bnr:62 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.11.1953 ‑ Dokumentnr: 1531 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Bestemmelse om gjerde 
Bestemmelse om senking/    lukking av grøft/    bekk/    
kanal/    elv 
Bestemmelse om fiskerett 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4205 Gnr:358 Bnr:62 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.02.1965 ‑ Dokumentnr: 249 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Bestemmelse om felles veg og gårdstun 
Overført fra: Knr:4205 Gnr:358 Bnr:62 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.07.1975 ‑ Dokumentnr: 1954 ‑ Erklæring/    avtale
BRUKSRETT OG /     ELLER DISPOSISJONSRETT 
RETTIGHETSHAVER: LARSEN SEVERINE 
HALVE HUSET 
Overført fra: Knr:4205 Gnr:358 Bnr:62 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Prioritetsbestemmelse 
Veket for: Obligasjon 1978/    2120‑2/    39 
Veket for: Obligasjon 1978/    2120‑3/    39 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Prioritetsbestemmelse 
Veket for: Obligasjon 1981/    132‑3/    39 
Veket for: Obligasjon 1981/    132‑4/    39 
Veket for: Obligasjon 1981/    132‑5/    39 

04.07.1975 ‑ Dokumentnr: 1954 ‑ Erklæring/    avtale
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